[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 125 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a capina e a manutenção na área onde ficam localizadas a quadra e a academia ao ar livre do bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

O local, que é frequentado por centenas de pessoas, inclusive crianças, que praticam esportes e utilizam os aparelhos da academia ao ar livre, encontra-se totalmente ocupado pelo mato e, além disso, os aparelhos estão danificados. Por isso, pedimos que esses serviços sejam realizados o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 2 de Fevereiro de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Fevereiro de 2016
)